

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

Objekt:

Luka nad Jihlavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

230 478,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	230 478,73	12,00%	27 657,44

Cena s DPH

v CZK

258 136,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému [REDACTED]

Objekt:

Luka nad Jihlavou

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	230 478,73
HSV - Práce a dodávky HSV	95 373,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 373,00
PSV - Práce a dodávky PSV	105 970,73
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 052,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	11 031,56
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	42 485,66
734 - Ústřední vytápění - armatury	19 836,96
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	31 564,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 633,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 502,00
VRN5 - Finanční náklady	9 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

Objekt:

Luka nad Jihlavou

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 478,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 373,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				95 373,00	
49	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	2,500	5 210,00	13 025,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412112					
14	K	953845113	Vyložkování stávajícího kominového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyložkování stávajících kominových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení kominu kominového tělesa výšky 3 m světly průměr vložky přes 130 m do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953845113					
15	K	953845223	Příplatek k vyložkování kominového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 mm ZKD 1 m výšky	m	16,000	1 450,00	23 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyložkování stávajících kominových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení kominu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky kominového průduchu přes 3 m světly průměr vložky přes 130 m do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953845223					
23	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	4,400	1 920,00	8 448,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		2*0,7 klenuté stropy suterén 2*0,6 strop patro 2*(2*0,3) příčky 2*(2*0,15) příčky Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151111					
16	K	977341113	Frézování hloubky do 30 mm kominového průduchu betonového nebo ze šamotových vložek	m	16,000	1 950,00	31 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zvětšení kominového průduchu frézováním zdíva betonového nebo ze šamotových vložek maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977341113					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 970,73	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				1 052,00	
9	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	805,00	805,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731200813					
10	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731391811					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				11 031,56	
26	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732331615					
25	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732331777					
24	K	732421412	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	7 680,00	7 680,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732421412					
36	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,011	1 960,00	21,56	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998732102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					42 485,66
1	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	35,000	462,00	16 170,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733221102					
2	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	25,000	524,00	13 100,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733221103					
3	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	15,000	609,00	9 135,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733221104					
4	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	12,000	199,00	2 388,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224222					
5	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224224					
7	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	25,000	48,10	1 202,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733290801					
35	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,042	1 480,00	62,16	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733102					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					19 836,96
12	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	6,000	99,80	598,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200821					
13	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	2,000	187,00	374,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200823					
41	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	272,00	1 088,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734211120					
40	K	734221413	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	5,000	448,00	2 240,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221413					
27	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	443,00	443,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734242414					
39	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	637,00	637,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734251212					
28	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	5,000	204,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Šroubení topenářské PN 16 do 120°C rohové G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261333					
33	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291123					
44	K	7342911R01	Pojistná odtoková armatura proti přetopení	soubor	1,000	3 107,39	3 107,39	CS ÚRS 2022 02
PP			Pojistná odtoková armatura proti přetopení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/7342911R01					
29	K	734291255	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	3,000	2 191,31	6 573,93	CS ÚRS 2022 02
PP			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závity G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291255					
30	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	541,00	1 623,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292715					
31	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292723					
32	K	734295012	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1" s ručním ovládním	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné s ručním ovládním G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734295012					
34	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	1 070,00	12,84	CS ÚRS 2022 02

